4 - Sổ tay sinh viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC PHẦN

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Đại học Công đoàn
Họ và tên sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:

Mã số sinh viên:.................... Lớp: ................... Ngành:

Bậc đào tạo:

Em đã tốt nghiệp bậc:………ngành…………khóa học:

Nay em kính đề nghị Nhà trường miễn cho em các học phần:

1. Miễn học phần: .......... Mã bậc đào tạo: ........ thuộc ngành

2. Miễn học phần: .......... Mã bậc đào tạo: ........ thuộc ngành

3. Miễn học phần: .......... Mã bậc đào tạo: ........ thuộc ngành

 (Có bảng điểm kèm theo)

Điện thoại liên hệ:

Em xin trân trọng cảm ơn!

................., ngày....... tháng...... năm.......

KÍNH ĐƠN
.........................................................